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          Medlemskab 2024

        
                          





  
For at kunne køre på Motocross banerne skal du have betalt følgende: 




	Medlemsskab af en klub 
	DMU Licens
	Gebyr for hver træning hvis du ikke har træningskort inkluderet





1. Medlemskab af MX Hedeland




Du skal vælge et af følgende medlemskaber i Hedelands Motorklub, bemærk venligst kontingentregler for 2024:




	Medlemskab	Pris Hele
2023	Træningskort inkluderet	Forpligtelse til arbejdstimer	Ret til DMU Licens & Type
	01 – Medlemskab & Træningskort for MX Junior, Maxi.	1950
975 efter 1/8	Ja	15 timer
7.5 Timer efter 1/8	Ja – MX/Enduro/Trial
	02 – Medlemskab & Træningskort for MX Junior, Maxi (uden arbejdstimer)	4950
2475 Efter 1/8	Ja	–	Ja – MX/Enduro/Trial
	03 – Medlemskab med Træningskort for MX Micro	1000
500 Efter 1/8	Ja
(kun Micro bane)	15 timer
7.5 Timer efter 1/8	Ja – MX/Enduro/Trial
	04 – Medlemskab med Træningskort for MX Micro (uden arbejdstimer)	4000
2000 Efter 1/8	Ja
(kun Micro bane)	–	Ja – MX Micro
	05 – BSMCK Medlemskab med Træningskort for MX Micro
Forudsætter (BSMCK som stamklub)	750
375 Efter 1/8	Ja
(kun Micro bane)	Frivilligt	Ja – MX Micro
	07 – Road Racing	700
350 Efter 1/8	Nej	Frivilligt	Ja – RR
	08 – Medlemskab for Enduro, Trial incl. Enduro/Trial træningskort	1550
775 Efter 1/8	Ja
Kun enduro & Trial spor
Kørsel på MX baner koster 100kr pr. gang og forudsætter MX licens	5 timer
2.5 Timer efter 1/8	Ja – Enduro/Trial
	09 – Medlemskab for Enduro, Trial incl. Enduro/Trial træningskort (uden arbejdstimer)	2550
1275 efter 1/8
	Ja
Kun enduro & Trial spor. Kørsel på MX baner koster 100kr pr. gang og forudsætter MX licens	–	Ja – Enduro/Trial
	10 – Medlemskab for Hjælpere & Støtter	300
150 Efter 1/8	Nej	  Frivilligt  	Nej
	11 – Medlemskab for aktive officials	0	Nej	 Frivilligt	Kun Official

Tryk her for at bestille dit medlemskab



Når du har valgt medlemskabs type kan du bestille på https://shop.dmusport.dk/




For alle medlemskaber med træningskort gælder at der kan køres i det omfang, som vejret, træningsledere og banens tilstand gør muligt




Medlemskaber refunderes ikke og forpligtelser til arbejdstimer er bindende i følge DMU’s købsbetingelser




2. DMU Licens – Efter 1/8 2024 fratrækkes 50% de viste priser 




Billedet viser kun et udsnit af licenser, for det totale overblik henvises til 





Hent den komplette oversigt på https://dmusport.dk/wp-content/uploads/2023/12/Licenscirkulaere-2024-v1.pdf



https://dmusport.dk/organisation/alment-reglement/




Når du har oprettet medlemskab af en DMU klub kan du indløse din licens hos DMU på https://fs.dmusport.dk/




Bemærk venligst kontingentregler for 2024 

Like this:
Like Loading...
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Promotion video 2021

			
	
	
					
				MX Hedeland
				 
			

			
 1 day ago 
			

	
		
	





	
		Vinteren er slut - Begge MX Baner har åben Lørdag d. 9/3Formanden Kenneth Balthervin er træningsledere og byder velkommen i indskrivning ved porten, som åbnes kl 9:30.Du skal selvfølgeligt have en gyldig licens for at køre, så check lige at din licens app virker og har licensen, det er ikke muligt at kontakte DMU på en lørdag.Bemærk venligst de DMU regler , som i øvrigt gælder på alle DMU baner, fremgår af skiltet på klubhusets gavl, vi henleder opmærksomheden på sætningerne "Kør kun ind og ud af banen på de afmærkede steder" samt "Stop på banen er forbudt" , kort fortalt betyder det på MX Hedeland "Hele sporet skal køres uafbrudt, det er ikke tilladt at lave sektionstræninger". P.g.a. vilkår i miljøgodkendelse er det ikke tilladt at øve starter under træning.Eye-Track : kører på 2+4+7+9... hvis der er tekniske problemer skal flagposterne 2+4+7 bemandes før kørsel.Piller du ved Eye-track sikkerhedstyret medfører det erstatningskrav samt bortvisning.Trappen til publikumsområdet kan passeres på eget ansvar, der er løse trin.Kørere under 18 år skal være i følge med en person over 18 år ved træning, hvis man som forældre skal hente benzin eller andet kan man aftale med en anden over 18 år at de har opsyn med kørere under 18 år, men vi vil ikke acceptere at kørere under 18 år uden følge af en myndig person.___________________________Klubben byder 9/3 velkommen til 2024 sæsonen, med Kaffe & Kage, som denne gang er inkluderet i træningsgebyr🍰🧁🍪☕️☕️☕️Køkkenet tilbyder:Flæskesteg sandwich - Frikadelle sandwich - Hjemmelavet Toast - Pomfritter - Kyllingespyd - Frisk Frugt🍏🍐🍌🍇🍉Vi glæder os til at se jer🦋🦋🦋___________________________For at sikre hurtig indskrivning bedes betaling på www.mobilepay.dk/erhverv/betalingslink/betalingslink-svar?phone=40541 , for de der kender beløbet, foretages før man kommer til indskrivning. Du kan hjælpe træningslederen ved at skrive kørernummer i Mobile Pay kommentarfeltet. Hvis der ikke er bemanding ved porten står der et nummer på træningsleder-telefonen.Fortsæt først ind i ryttergården når der er betalt.Maxi bane (ikke medlem) : 140krMicro bane (ikke medlem): 100krSom en lille gestus vil medlemmer af Ballerup Skovlunde Motorklub 9/3 kunne træne gratis på micro banen, man skal stadigt skrive sig ind i skuret ved porten.Vaskepladsen er lukket da der stadigt er nattefrost.			
	... See MoreSee Less
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		MX Banerne er lukket for træning 2. Marts, vi forventer at kunne åbne 9. Marts så hold øje med kommende opslag.			
	... See MoreSee Less
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		Vigtigt: Nye regler for frigivelse af kørernumre i MXI år er der kommet nye regler for, hvordan og hvornår man kan beholde sit kørernummer i MX.For at beholde sit kørernummer til den kommende sæson, skal man være registreret i medlemssystemet med en gyldig MX-kørerlicens INDEN d. 1. marts, dvs. senest på den sidste dag i februar. Er man ikke det, frigives ens kørernummer d. 1. marts kl. 00:01, og andre kørere med gyldig licens får mulighed for at booke kørernummeret.Det vil ikke længere være muligt at gå ind i systemet og bekræfte, at man vil beholde sit kørernummer, hvis man ikke har kørerlicens – om man beholder nummeret efter d. 1. marts vil udelukkende afhænge af, om der er registreret en kørerlicens på ens profil inden denne dato.Husk, at IT kan drille – så i stedet for at vente til den sidste dag i februar, så bestil gerne licensen lidt før, så kontoret kan nå at hjælpe, hvis der er noget der driller.På www.mxhedeland.dk/medlemskab-2024/ kan du finde nærmere info om bestilling af medlemskaber og Licenser.			
	... See MoreSee Less
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		Så er Baneteamet igang			
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		På www.mxhedeland.dk/medlemskab-2024/ kan du finde nærmere info om medlemskaber og Licenser.			
	... See MoreSee Less
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		Roskilde skolerne holder vinterferie i uge 8! Der vil derfor desværre IKKE være vinter træning i dag d. 20/02 da hallen er lukket! Så løb en tur der hjemme eller brug kroppen som vægt til styrketræningen✊🏽😉... Kasper			
	... See MoreSee Less
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		Så hjælper det på det🙌			
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		IS Hedelands store arbejde med regulering af vandstanden på Abilgårdsvej skrider fortsat fremad. P.t. er vejen dog fortsat spæret.Tak til Klaus Rasmussen for billeder.			
	... See MoreSee Less






	
					
				Dette indhold er ikke tilgængeligt lige nu.
			

		
		
					Når dette sker, skyldes det normalt, at ejeren kun har delt det med en lille gruppe mennesker, har ændret, hvem der kan se det, eller har slettet det.
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		Det svinder godt af vandet på Abildgårdsvej.IS Hedeland arbejder fortsat på at sænke vandstanden i søen så adgangsvejen til Hedelands Motorklub kan åbnes, så vi deler lige lidt friske billeder der viser hvordan status var Torsdag morgen d. 15/2, der er allerede kommet en del mere vej til syne.IS Hedeland fortsætter med gravearbejdet.			
	... See MoreSee Less
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		Baneteamet har været i dialog med IS Hedeland , som har udvist stor forståelse for at vi skal have gjort klar til brug af området. IS hedeland har straks efter mødet udvist handlekraft og er påbegyndt at sænket vandstanden i søen langs adgangsvejen, det betyder forhåbentligt at vi snart kan komme igang med klargøring til at åbne klubben for træning 2024.Maxibanen har det p.t. rimeligt godt så mon ikke den med lidt hjælp fra baneteamet snart står klar til brug?Tak til Klaus Rasmussen for de mange fine billedet fra klubben og IS Hedelands arbejde.			
	... See MoreSee Less
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		Adgangsvejen til Hedelands Motorklub er fortsat oversvømmet.Klik på 1. billede for panorama.			
	... See MoreSee Less
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Kommende aktiviteter
				
					
						Motocross træning					
					9. marts 2024 at 11:00 – 15:00
											
							Hedelands Motorklub, Abildgårdsvej 15, 4000 Roskilde, Danmark						
														
	
					
						Motocross træning					
					16. marts 2024 at 11:00 – 15:00
											
							Hedelands Motorklub, Abildgårdsvej 15, 4000 Roskilde, Danmark						
														
	
					
						Motocross træning					
					23. marts 2024 at 11:00 – 15:00
											
							Hedelands Motorklub, Abildgårdsvej 15, 4000 Roskilde, Danmark						
														


			
Kategorier

				All (83)
	Enduro (14)




	Klub Info (38)

	MX (58)

	Trial (10)

	Uncategorized (164)




			
Hjemmeside-kommentarer
	Nathalie Rosenkilde Bengtsson til Artikel om #228 Storm Maymann
	Hedelands Mini hold 1 tager 3. Pladsen i Hold DM 2018 | Hedelands Motorklub til Hold DM 2018 – Reviderede hold
	Michael Kristiansen til Hedeland Åbner
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